SPC-Gateways
für verschiedene Lösungen
SPC-Gateway für verschiedene Lösungen
für den MC1 Regler
Bestellnummer: 310.xxxxx
Bestellcode: SPC-Gateway xxxx-xxxx
Übersicht:
SPC-Gateway für verschiedene Lösungen
Anklemmplan:
Beispiele Anklemmplan TCP-RS485:
© Schneid GesmbH Seite 1
SPC-Gateways
für verschiedene Lösungen
Beispiele Anklemmplan TCP-RS422:
Varianten:
- SPC-Gateway GPRS-MBus Master Best.Nr.: 310.16296
- SPC-Gateway GPRS-RS422 Best.Nr.: 310.16297
- SPC-Gateway GPRS-RS485 Best.Nr.: 310.16298
- SPC-Gateway GPRS-RS485H Best.Nr.: 310.16299
- SPC-Gateway PGW-MBus Master Best.Nr.: 310.16304
- SPC-Gateway PGW-RS422 Best.Nr.: 310.16305
- SPC-Gateway PGW-RS485 Best.Nr.: 310.16306
- SPC-Gateway PGW-RS485H Best.Nr.: 310.16307
- SPC-Gateway TCP-MBus Master Best.Nr.: 310.16292
- SPC-Gateway TCP-RS232 Best.Nr.: 310.17354
- SPC-Gateway TCP-RS422 Best.Nr.: 310.16294
- SPC-Gateway TCP-RS485 Best.Nr.: 310.16293
- SPC-Gateway TCP-RS485H Best.Nr.: 310.16295
- SPC-Gateway USB-MBus Master Best.Nr.: 310.16300
- SPC-Gateway USB-RS422 Best.Nr.: 310.16301
- SPC-Gateway USB-RS485 Best.Nr.: 310.16302
- SPC-Gateway USB-RS485H Best.Nr.: 310.16303